



La Facultad de Economía y Empresa de la Universidad de Zaragoza y el Instituto Aragonés de Fomento le invita a la Presentación del "PLAN DE RESPONSABILIDAD SOCIAL DE ARAGÓN"

Fecha y Lugar de impartición:

Viernes 30 de septiembre de 2016 Salón de Actos Facultad de Economía y Empresa (FEE) Gran Vía, 2 Zaragoza

Para asistir al acto realice la inscripción en el siguiente enlace: www.aragonempresa.com/rsuniversidad



13:00 h. Apertura

Sr. D. José Mariano Moneva Abadia

Decano de la Facultad de Economía y Empresa. Universidad de Zaragoza

La Responsabilidad Social como motor de cambio

Sr. D. José Mariano Moneva Abadía

Catedrático de Contabilidad y Finanzas

Plan de Responsabilidad Social de Aragón

Sr. D. Jesús Arnau Usón

Gerente de Mejora y Desarrollo Empresarial del Instituto Aragonés de Fomento

Experto en Gestión de Responsabilidad Social

Sra D^a María Nieves García Casarejos

Facultad de Economía y Empresa. Universidad de Zaragoza

14.00 h. Clausura

Sr. D. Ramón Tejedor Sanz

Director-Gerente Instituto Aragonés de Fomento



